
Kraków biznesowy, ekologiczny, otwarty. Prezentacje dla krakowskich

dyplomatów
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Kraków, to drugie po Warszawie, miasto w Polsce z największą liczbą placówek konsularnych. Dużym

atrybutem jest także obecność zagranicznych izb gospodarczych, które mają tutaj swoje siedziby i

oddziały. Tak silna reprezentacja dyplomacji i biznesu daje doskonałe możliwości do promowania

naszego miasta jako nowoczesnej metropolii, znaczącej w skali europejskiej i globalnej, sprzyjającej

eksperymentom i innowacjom.

W piątek, 14 kwietnia, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego  odbyło

się spotkanie, podczas którego zaprezentowano najważniejsze plany i wyzwania dla

zrównoważonego rozwoju miasta.

Konsulów oraz szefów izb zagranicznych powitał Prezydent Jacek Majchrowski, który

podziękował im za wsparcie i współpracę w przyciąganiu do Krakowa zagranicznych inwestorów

i partnerów biznesowych. Merytorycznych prezentacji dokonali jego Zastępcy: Andrzej Kulig

odpowiedzialny za  m.in. politykę komunalną i społeczną  oraz Jerzy Muzyk nadzorujący

zrównoważony rozwój miasta.

Konkretne przykłady działań  na rzecz klimatu, które mają sprzyjać realizacji  ambitnego planu

osiągnięcia neutralności klimatycznej Krakowa nie później niż do roku 2050, wzbudziły

zainteresowanie i uznanie wśród uczestników spotkania. Z taką samą reakcją spotkały się

informacje  o licznych, atrakcyjnych programach społecznych, adresowanych do seniorów,

młodzieży, rodzin, jak również do obcokrajowców, którzy wybrali Kraków jako miejsce do życia.

Wiele z tych wdrożonych już programów miało charakter pilotażowy nie tylko w skali kraju, ale

także i Europy.

Prezentacja oferty inwestycyjnej, w tym strategicznych projektów: „Kraków Nowa Huta

Przyszłości”, „Kraków Airport Balice” czy „Wesoła” dała impuls pytaniom, a także późniejszym

ożywionym rozmowom kuluarowym. Nie zabrakło także tematów trudnych, jak np. projekt

„Nowe Miasto” czy też budowa 5. obwodnicy Krakowa. Świadczy to o tym, że dyplomaci i

zagraniczne izby gospodarcze z uwagą śledzą działania miasta i żywo interesują się jego

aktualną sytuacją. A to z kolei, jak również frekwencja uczestników, potwierdza zasadność i

potrzebę podobnych spotkań informacyjnych. 
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